
5

6

1

3

4

7

8

8

2

7

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2021年5月31日（月）5回佐賀3日

 5R マスターシリーズ　Ｃ２ サラ系４歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1300M 良  

【本賞金】1 着：320,000 円　／　2 着：96,000 円　／　3 着：51,000 円　／　4 着：26,000 円　／　5 着：19,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 5 パイカジ
父:ローエングリン  母:プライムアクトレス

牝  5 山口勲
54.0

1:25.9
(－)

4-3-2-1 38.4 － 1 460
(+1)

池田忠好（佐賀）
（有）木村牧場
社台ファーム

2 6 イキトウゴウ
父:シビルウォー  母:ワタリプリンセス

牡  4 石川慎将
56.0

1:27.0
(6)

9-8-7-5 38.5 － 6 421
(0)

古賀光範（佐賀）
西村新一郎
田中　春美

3 1 リトルフェアリー
父:ジャングルポケット  母:サムソンフェアリー

牝  4 兒島真二
54.0

1:27.1
(3/4)

3-4-4-3 39.3 － 8 386
(-3)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
坂　牧場

4 3 リッカシップ
父:リッカバクシンオ  母:リッカビクトリー

牡  5 鮫島克也
56.0

1:27.2
(1/2)

1-1-1-2 39.9 － 2 490
(-6)

東眞市（佐賀）
立花幸雄
西村　和夫

5 4 ジューンジョイ
父:ドリームジャーニー  母:サイレンスアモール

牝  6 竹吉徹
54.0

1:27.4
(1 1/4)

7-7-6-7 39.0 － 5 396
(-6)

矢野久美（佐賀）
小橋亮太
辻　牧場

6 7 サクラジマテソーロ
父:ディープインパクト  母:ステラマドレード

牡  4 真島正徳
56.0

1:27.6
(1 1/4)

10-10-10-10 38.4 － 3 454
(+2)

東眞市（佐賀）
了徳寺健二ホールディングス（株）
チャンピオンズファーム

7 10 パッションフラワー
父:ロードカナロア  母:クィーンズトレイル

牝  5 吉田順治
54.0

1:27.9
(1 1/2)

2-2-3-4 40.4 － 7 395
(-3)

柳井宏之（佐賀）
藤原良通
前川　勝春

8 9 エトワールミノル
父:エスケンデレヤ  母:ピエナアマゾン

牡  4 田中純
56.0

1:28.4
(2 1/2)

8-9-8-9 39.8 － 4 418
(-3)

東眞市（佐賀）
遠藤喜和
フジワラフアーム

9 2 シャイナ
父:ローレルゲレイロ  母:オンワードセイント

牝  5 長田進仁
54.0

1:28.4
(ハナ)

6-6-9-8 40.0 － 10 454
(+1)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
原田牧場

9 8 メイショウヴァルス
父:メイショウボーラー  母:ハギノフォルテ

牝  6 倉富隆一郎
54.0

1:28.4
(同着)

5-5-5-6 40.2 － 9 439
(-1)

頼本盛行（佐賀）
（同）ＪＰＮ技研
村下　明博

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

3,10,1,5,8,2,4,9,6,7

3,10,5,1,8,2,4,6,9,7

3,5,10,1,8,4,6,9,2,7

5,3,1,10,6,8,4,2,9,7

払戻金
単 勝 5 150円

複 勝 5 120円

6 300円

1 450円

ワイド 5-6 490円

1-5 2,260円

1-6 5,890円

枠 連 5-6 820円

馬 連 5-6 920円

馬 単 5-6 1,160円

3連複 1-5-6 15,070円

3連単 5-6-1 26,680円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


